Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CERVESINA 09 10 SETT 2017 gully - L-CRONO MATT 10_09_17
Laptimes
1) 10:44:58.509 00.000 9) 10:52:14.512  01:35.932 10) 11:20:58.442  01:29.572
1- DIPAOLO ALESSANDRO 2) 10:46:36.973  01:38.464  10) 10:53:50.860  01:36.348  11) 11:22:27.936  01:29.494
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 10:48:14.699  01:37.726 11) 10:55:25.573  01:34.713 12) 11:23:57.440  01:29.504
1) 10:10:39.284 00.000 4) 10:49:52.555  01:37.856 12) 10:56:58.615  01:33.042 13) 11:25:27.323  01:29.883
2) 10:12:23.637  01:44.353 5) 10:51:30.164  01:37.609 13) 10:58:32.877  01:34.262 14) 11:26:57.494  01:30.171
3) 10:14:03.600  01:39.963 6) 10:53:06.793  01:36.629 14) 12:00:25.849 01:01:52.972 15) 11:28:27.792  01:30.298
4) 11:13:11.536  59:07.936 7) 10:54:43.393  01:36.600 15) 12:02:02.852  01:37.003 16) 11:29:56.948  01:29.156
5) 11:14:43.303  01:31.767 8) 10:56:18.717  01:35.324 16) 12:03:37.528  01:34.676
6) 11:16:16.208  01:32.905 9) 10:57:53.831  01:35.114  17) 12:05:12.959  01:35.431 15 - COSTA RICCARDO
7) 1117:44622  01:28414  10) 10:59:30.871  01:37.040  18) 12:06:47.575  01:34.616  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro
8) 11:19:13.939  01:29.317 17y 12:05:05.127 01:05:34.256  19) 12:08:21.906  01:34.331 1) 10:45:37.214 00.000
9) 11:20:41.438  01:27.499 13 12:06:46.494  01:41.367  20) 12:09:55.661  01:33.755 2) 10:47:09.369  01:32.155
10) 11:22:08.893  01:27.455 13) 12:08:25.901  01:39.407 3) 10:48:41.813  01:32.444
11) 11:23:36.402  01:27.509 14) 12:10:06.181  01:40.280 9~ LUCHELLIFABIO 4) 10:50:12.873  01:31.060
12) 11:25:07.059 01:30.657 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 10:51:42.754 01:29.881
13) 11:26:34.628  01:27.569  5- GRAI PAOLO 1) 09:42:47.978 00.000 6) 10:53:13.343  01:30.589
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 09:44:30.560 01:42.582 7) 10:54:42.923 01:29.580
2- REBOSIO FABIO ALESSAND 1) 09:54:38.748 00.000 3) 09:46:10.738  01:40.178 8) 10:56:12.381  01:29.458
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 09:56:10.449  01:31.701 4) 09:47:50.782  01:40.044 9) 10:57:42.076  01:29.695
1) 10:19:56.811 00.000 3) 09:57:42.346  01:31.897 5) 09:49:29.775  01:38.993 10) 10:59:11.633  01:29.557
2) 10:21:48.200  01:51.389 4) 09:59:12.956  01:30.610 6) 10:44:46.793  55:17.018 11) 11:59:14.957 01:00:03.324
3) 10:23:30.735  01:42.535 5) 10:00:42.669  01:29.713 7) 10:46:23.563  01:36.770 12) 12:00:51.152  01:36.195
4) 10:34:33.405  11:02.670 6) 10:02:28.335  01:45.666 8) 10:47:58.405  01:34.842 13) 12:02:24.802  01:33.650
5) 10:36:17.462  01:44.057 7) 10:04:01.415  01:33.080 9) 10:49:32.351  01:33.946 14) 12:03:59.328  01:34.526
6) 10:38:00.264  01:42.802 8) 10:05:34.032  01:32.617 10) 10:51:06.368  01:34.017 15) 12:05:31.991  01:32.663
7) 10:39:46.476  01:46.212 9) 10:07:05.090  01:31.058 11) 10:52:39.921  01:33.553 16) 12:07:05.583  01:33.592

8) 11:34:31.504  54:45.028 10) 10:08:34.446  01:29.356 12) 10:54:14.892  01:34.971 17) 12:08:39.829  01:34.246
9) 11:36:15.526  01:44.022 11) 11:13:34.741 01:05:00.295 13) 10:55:48.396  01:33.504 18) 12:10:17.233  01:37.404
10) 11:38:03.368  01:47.842 12) 11:15:04.925  01:30.184 14) 12:00:25.667 01:04:37.271
11) 11:39501680 0148312 13 17.16:36.001  013L166  15) 120201204  01:35627 18- GAMBUZZATOMMASO

12) 11:41:32.888 01:41.208 14) 11:18:05.704 01:29.613 16) 12:03:33.528 01:32.234 Giro Ora del giorno Tempo Giro

13) 11:43:13.418  01:40.530 15) 11:19:35.244  01:29.540 17) 12:05:07.524  01:33.996 1) 10:45:25.903 00.000

3. NASI PIERANGELG 16) 11:21:07.426  01:32.182 18) 12:06:43.551  01:36.027 2) 10547505-483 01539-580
Gifo Oradel giomo  Tempo Giro 17) 11:22:37.423  01:29.997 19) 12:08:15.616  01:32.065 Z) 10:48;3-526 01238-223
1) 10:07:12.117 ooo0p  1P) 11:2406.857  01:20.434  20) 12:09:49.286  01:33.670 ) 0:50: 0329 0 :36- 3

19) 11:25:36.843  01:29.986 5) 10:51:55.270  01:34.941

2) 10:08:55.301 01:43.184 11 - ROCCO ALESSANDRO 6) 10:53:30.851 01:35.581
3) 10:10:29.095 01:33.794  6-BIRAL LUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 10:55:05.419 01:34.568
4) 11:15:01.463 01:.04:32.368  Gijrp Oradel giorno  Tempo Giro 1) 10:08:13.733 00.000 8) 10:56:39.924  01:34.505
5) 11:17:12.576  02:11.113 1) 09:35:48.587 00.000 2) 10:09:50.907  01:37.174 9) 10:58:15.657  01:35.733
6) 11:18:43.072  01:30.496 2) 09:37:33.398  01:44.811 3) 10:11:23.256  01:32.349 10) 12:01:51.844 01:03:36.187
7) 11:20:13.618  01:30.546 3) 09:39:19.510  01:46.112 4) 10:12:55.314  01:32.058 11) 12:03:30.579  01:38.735
8) 11:21:44.085  01:30.467 4) 10:44:07.914 01:04:48.404 5) 10:14:29.142  01:33.828 12) 12:05:06.593  01:36.014
9) 11:23:15.137  01:31.052 5) 10:45:47.176  01:39.262 6) 11:14:57.402 01:00:28.260 13) 12:06:43.339  01:36.746
10) 11:24:46.872  01:31.735 6) 10:47:25.345  01:38.169 7) 11:16:29.473  01:32.071 14) 12:08:18.744  01:35.405

4~ ALARI OMAR 7) 10:49:01.059  01:35.714 8) 11:17:59.237  01:29.764 15) 12:09:53.671  01:34.927
_ : : 8) 10:50:38.580  01:37.521 9) 11:19:28.870  01:29.633

Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CERVESINA 09 10 SETT 2017 gully - L-CRONO MATT 10_09_17

Laptimes

20 - GIVONE DAVIDE 8) 10:34:53.948 01:45.353 15) 12:04:49.502 01:35.053 11) 11:39:53.713 01:50.091

Giro Ora del giomo Tempo Giro 9) 10:36:39.089 01:45.141 16) 12:06:24.682 01:35.180 12) 11:41:38.756 01:45.043
1) 09:10:30.766 00.000 10) 10:38:21.692 01:42.603 17) 12:07:56.898 01:32.216 13) 11:43:22.908 01:44.152
2) 09:12:46.533 02:15.767 11) 10:40:00.937 01:39.245 18) 12:09:30.022 01:33.124 14) 11:45:08.865 01:45.957
3) 09:14:56.338 02:09.805 12) 11:38:19.952 58:19.015 15) 11:46:51.980 01:43.115

4) 09:17:01.729  02:05391  13) 11:40:00.433  01:40.481 32~ MONTRASIO ERMANNO 16) 11:48:36.215  01:44.235

5) 09:19:05.956  02:04.227 14) 11:41:40.462  01:40.029  Giro Oradelgiono  TempoGiro 17y 11:50:17.097  01:40.882

6) 09:21:07.189  02:01.233 15) 11:43:22.427  01:41.965 1) 10:46:55.223 00.000 18) 11:51:56.302  01:39.205
7) 09:23:04.363  01:57.174 16) 11:48:36.194  05:13.767 2) 10:48:42.369  01:47.146 19) 11:53:34.353  01:38.051
3) 10:50:23.206  01:40.837

8) 09:25:01.690 01:57.327

9) 11:36:14.163 02:11:12.473 28 - COLMI SILVIO 4) 10:52:02.542 01:39.336 ‘36- RAMONA ALDO
10) 11:38:14.515 02:00.352 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 10:53:42.417 01:39.875 Giro Ora del giorno Tempo Giro
11) 11:40:06.152 01:51.637 1) 09:55:02.176 00.000 6) 10:55:19.862 01:37.445 1) 09:05:54.744 00.000
12) 11:41:56.512 01:50.360 2) 09:56:46.042 01:43.866 7) 10:56:56.736 01:36.874 2) 09:07:52.410 01:57.666
13) 11:43:46.643 01:50.131 3) 09:58:24.988 01:38.946 8) 10:58:32.553 01:35.817 3) 09:09:40.412 01:48.002
14) 11:45:44.615 01:57.972 4) 10:00:01.491 01:36.503 9) 12:02:18.760 01:03:46.207 4) 09:11:23.380 01:42.968
15) 11:47:30.948 01:46.333 5) 10:01:36.732 01:35.241 10) 12:03:59.505 01:40.745 5) 09:13:05.675 01:42.295
16) 11:49:22.243 01:51.295 6) 10:12:59.936 11:23.204 11) 12:05:35.779 01:36.274 6) 09:14:57.227 01:51.552
17) 11:51:10.631 01:48.388 7) 10:14:35.209 01:35.273 12) 12:07:11.968 01:36.189 7) 09:16:43.801 01:46.574
18) 11:52:56.622 01:45.991 8) 11:14:43.062 01:00:07.853 13) 12:08:47.896 01:35.928 8) 09:18:25.439 01:41.638
19) 11:54:40.931 01:44.309 9) 11:16:16.099 01:33.037 14) 12:10:24.296 01:36.400 9) 09:20:08.124 01:42.685
10) 11:17:48.312 01:32.213 10) 09:21:48.670 01:40.546

33 - GAMBINO BENEDETTO-OV

21 - CHIARA ELENA GIULIA -L 11) 11:19:19.241  01:30.929 11) 09:23:29.735  01:41.065
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  12) 11:20:50.274  01:31.033  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 17 09:25:10.314  01:40.579
1) 10:21:15.664 00.000 13) 11:22:21.073  01:30.799 1) 10:21:59.674 00.000 13) 10:20:35.567  55:25.253
2) 10:23:24.670  02:09.006  14) 11:23:50.650  01:29.577 2) 10:23:57.205  01:57.531 14 10:22:18.654  01:43.087
3) 10:25:26.677  02:02.007  15) 11:25:20.383  01:29.733 3) 10:25:58.272  02:01.067  15) 10:23:57.473  01:38.819
4) 10:27:29.119  02:02.442 16) 11:26:50.931  01:30.548 4) 10:27:55.007  01:56.735 16) 10:25:46.318  01:48.845
5) 10:29:26.923  01:57.804 17) 11:28:21.518  01:30.587 5) 10:29:50.713  01:55.706 17) 10:27:31.255  01:44.937
6) 10:31:18.636  01:51.713 18) 11:29:54.007  01:32.489 6) 10:31:47.182  01:56.469 18) 10:29:15.152  01:43.897
7) 10:33:05.921  01:47.285 7) 10:33:42.013 0154831 19) 10:30:53.184  01:38.032
8) 10:34:54.040  01:48.119 20 TRACCHIAEDOARDO 8) 11:36:54.172 01:03:12.159 20) 10:32:31.048  01:37.864
9) 10:36:40.518 01:46.478 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 11:38:49.271 01:55.099 21) 10:34:08.138 01:37.090
10) 10:38:25.390 01:44.872 1) 10:44:12.286 00.000 10) 11:40:42.158 01:52.887 22) 10:35:45.530 01:37.392
20- _ 2) 10:45:51.480  01:39.194 37 .

11) 10:40:00.744  01:44.354 S lodaarars  olocse 34~ NARDELLANICHOLAS 23) 10:37:21.315  01:35.785
12) 11:36:12.402 56:02.658 ) 10:47:27. "o Giro Ora del diormo Tempo Giro 24) 10:39:03.385 01:42.070
13) 11:42:40022  06:27.620 4 10:49:02.425 — 01:35.046 y 001041 £ go o 29 113616370 5712985

5) 10:50:37.467  01:35.042 o s 26) 11:38:03.064  01:46.694

23 - VAIRA ALDO 6) 10:52:11.738  01:34.271 2) 09:12:49.129 0207559 ) 413944032 01:40.968
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 10:53:48.095 01:36.357 3) 09:14:56'904 02:07'775 28) 11:41:21.041 01:37.009
1) 10:22:34.402 00.000 8) 10:55:21.002  01:32.907 4 09:17202'227 02305'323 29) 11:42:58.042  01:37.001
2) 10:24:21.246  01:46.844 9) 10:56:54.822  01:33.820 %) 09:19:05'334 02203'107 30) 11:44:44.087  01:46.045
3) 10:26:09.184  01:47.938 10) 10:58:27.291  01:32.469 © 09:21202‘744 01257‘410 31) 11:46:21.251  01:37.164
4) 10:27:55.399 01:46.215 11) 11:58:28.710 01:00:01.419 7 09:23:00'470 01:57'726 32) 11:47:58.786 01:37.535
5) 10:29:37.952 01:42.553 12) 12:00:03.750 01:35.040 2) 22:22:22'222 oz-(l)i:gg;)ig 33) 11:49:35.477 01:36.691
6) 10:31:22.884 01:44.932 13) 12:01:38.279 01:34.529 ) 11:36:14. B 34) 11:51:10.841 01:35.364

7) 10:33:08.595  01:45711  14) 12:03:14.449 0136170  10) 11:38:03622 0148984 .0 110547208 (1:36.887
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CERVESINA 09 10 SETT 2017 gully - L-CRONO MATT 10_09_17
Laptimes
36) 11:54:23.185 01:35.457 47 - DI BONA DINO-OVER 50 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora de|gi0m0 Tempo Giro l) 10:19:24.867 00.000 1) 11:35:05.885 00.000
40 - TREMOLADA GIORDANO- 1) 09:54:36.182 00.000 2) 10:21:15.751  01:50.884 2) 11:36:44.426  01:38.541
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 09:56:10.525  01:34.343 3) 10:23:00.795  01:45.044 3) 11:38:40.901  01:56.475
1) 10:19:28.401 00.000 3) 09:57:44.921  01:34.396 4) 10:24:43.218  01:42.423 4) 11:40:24.870  01:43.969
2) 10:21:33.556 02:05.155 4) 09:59:19.348 01:34.427 5) 10:26:32.924 01:49.706 5) 11:42:03.299 01:38.429
3) 10:23:30.112  01:56.556 5) 10:00:53.814  01:34.466 6) 10:28:15.475  01:42.551 6) 11:43:40.747  01:37.448
4) 10:25:28.311  01:58.199 6) 10:02:27.034  01:33.220 7) 10:29:59.200  01:43.725 7) 11:45:40.320  01:59.573
5) 10:27:29.582  02:01.271 7) 11:13:35.436 01:11:08.402 8) 10:31:41.174  01:41.974 8) 11:47:26.123  01:45.803
6) 10:29:26.273  01:56.691 8) 11:15:05.268  01:29.832 9) 10:33:20.024  01:38.850 9) 11:49:53.274  02:27.151
7) 10:31:17.568  01:51.295 9) 11:16:35.955  01:30.687 10) 10:35:00.016  01:39.992 10) 11:51:34.415  01:41.141

8) 10:33:08.145  01:50.577 10) 11:18:06.129  01:30.174 11) 10:36:40.311  01:40.295 11) 11:53:10.579  01:36.164
9) 10:34:57.035 01:48.890 11) 11:19:35.676 01:29.547 12) 11:35:35.946 58:55.635 12) 11:54:45.313 01:34.734
10) 10:36:48.377  OL:51.342 45y 11:21:06.062  01:30.386  13) 11:37:25.251  01:49.305
11) 10:38:37.778  01:49.401 13 119935588  01:29.526  14) 11:30:06.797  01:41.546
12) 11:38:01.678 59:23.900 14) 11:24:04.476 01:28.888 15) 11:40:45.983 01:39.186 Giro Ora del giorno Tempo Giro

‘81 - ALTIERI ANDREA

13) 11:40:00.964 01:59.286 16) 11:42:28.548 01:42.565 1) 11:15:36.722 00.000
14) 11:41:52.549  01:51.585  51- MILONE KEVIN 17) 11:44:05.421  01:36.873 2) 11:17:10.882  01:34.160
15) 11:43:44.545 01:51.996 Giro Ora del giorno Tempo Giro 18) 11:45:43.483 01:38.062 3) 11:18:45.627 01:34.745
16) 11:45:47.931 02:03.386 1) 09:54:41.424 00.000 19) 11:47:21.480 01:37.997 4) 11:20:17.846 01:32.219
42 - VERTA CRISTIAN 2) 09:56:16.403  01:34.979  20) 11:48:59.091  01:37.611 5) 11:21:50-120 01:32-274
: : : 3) 09:57:50.103  01:33.700 21) 11:50:35.787  01:36.696 6) 11:23:21.215  01:31.095
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 09:59:23.314 01:33.211 22) 11:52:18.226 01:42.439 7) 11:24:57.255 01:36.040
1) 10:19:38.757 00.000 5) 10:00:55.211 01:31.897 8) 11:26:28.284 01:31.029
2) 10:21:24.951 01:46.194 6) 10:02:27.547 01:32.336 77 - BARRILE LORENZO-OVER 9) 11:27:58.868 01:30.584
3) 10:23:07.099 01:42.148 7) 10:04:01.597 01:34.050 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 11:29:28.910 01:30.042
4) 10:24:48.121  01:41.022 g 100533024  01:31.427 1) 10:19:35.266 00.000
5) 10:26:31.904 01:43.783 9) 10:07:03.844 01:30.820 2) 10:21:32.845 01:57.579 ‘82 -BOZZ| LUIGI
6) 10:28:11.827 01:39.923 10) 10:08:33.692 01:29.848 3) 10:23:19.500 01:46.655 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 10:29:52.621 01:40.794 11) 10:10:03.359 01:29.667 4) 10:25:04.989 01:45.489 1) 09:55:36.771 00.000
8) 10:31:36.424 01:43.803 12) 10:11:32.227 01:28.868 5) 10:26:56.360 01:51.371 2) 09:57:13.536 01:36.765
9) 10:33:18.022 01:41.598 13) 10:13:01.956 01:29.729 6) 10:28:41.505 01:45.145 3) 09:58:47.756 01:34.220
10) 10:34:59.563 01:41.541 14) 10:14:35.821 01:33.865 7) 10:30:25.174 01:43.669 4) 10:00:20.750 01:32.994
11) 10:36:40.882 01:41.319 15) 11:13:33.363 58:57.542 8) 10:32:09.784 01:44.610 5) 10:01:53.252 01:32.502
12) 10:38:20.839 01:39.957 16) 11:15:03.427 01:30.064 9) 10:33:52.956 01:43.172 6) 10:03:23.511 01:30.259
13) 10:39:59.391 01:38.552 17) 11:16:32.204 01:28.777 10) 10:35:36.809 01:43.853 7) 10:08:03.392 04:39.881
14) 11:34:27.749 54:28.358 18) 11:18:01.221 01:29.017 11) 10:37:20.724 01:43.915 8) 10:09:34.762 01:31.370
15) 11:36:15.309 01:47.560 19) 11:19:30.632 01:29.411 12) 10:39:03.751 01:43.027 9) 10:11:05.865 01:31.103

16) 11:38:02.624 01:47.315
17) 11:39:53.446 01:50.822

20) 11:20:50.888  01:20256  13) 11:34:27.632 5523881  10) 10:12:37.168  01:31.303

21) 11:22:28544  01:28.656  14) 11:36:14.677  01:47.045  11) 10:14:07.438 = 0130270
18) 11:41:40.393 01:46.947 22) 11:23:57.161 01:28.617 15) 11:38:03.162 01:48.485 12) 11:14:42.183 01:00:34.745

19) 11:43:24.410 01:44.017 23) 11:25:26.347 01:29.186 16) 11:39:53.122 01:49.960 13) 11:16:13.788 01:31.605
20) 11:45:08.053 01:43.643 24) 11:26:56.843 01:30.496 17) 11:41:37.585 01:44.463 14) 11:17:44.308 01:30.520
21) 11:46:51.522 01:43.469 25) 11:28:24.688 01:27.845 18) 11:43:23.021 01:45.436 15) 11:19:15.154 01:30.846
22) 11:48:36.765 01:45.243 26) 11:29:52.764 01:28.076 19) 11:45:07.476 01:44.455 16) 11:20:44.773 01:29.619

23) 11:50:19.282 01:42.517 17) 11:22:14.619 01:29.846
75 - ANZA' ALESSANDRO 80 - GANGI PAOLO 18) 11:23:43.346 01:28.727
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CERVESINA 09 10 SETT 2017 gully - L-CRONO MATT 10_09_17
Laptimes
19) 11:25:12.544  01:29.198 12) 10:40:02.949  01:37.568 2) 10:09:19.426  01:38.265 12) 11:41:14.788  01:47.654
20) 11:26:40.474  01:27.930 13) 11:35:20.855  55:17.906 3) 10:10:53.602  01:34.176 13) 11:43:02.549  01:47.761
21) 11:28:09.236  01:28.762 14) 11:37:04.197  01:43.342 4) 10:12:26.096  01:32.494 14) 11:44:54.174  01:51.625
22) 11:29:37.381  01:28.145 15) 11:38:45.078  01:40.881 5) 10:13:58.105  01:32.009 15) 11:46:46.458  01:52.284
16) 11:40:24.741  01:39.663 6) 11:14:54.359 01:00:56.254
83 - BINDA MARIO 17) 11:42:03.100  01:38.359 7) 111626271 01319012  111-PINTER TOMMASO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 18) 11:43:42.740 01:39.640 8) 11:17:56.863 01:30.592 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 11:59:58.571 00.000 9) 11:19:26.988  01:30.125 1) 09:36:28.287 00.000
2) 12:01:46.737 01:48.166 89 - VITELLI LUCA 10) 11:20:57.356 01:30.368 2) 09:38:12.768 01:44.481
3) 12:03:32.247 01:45.510 Giro Ora del giorno Tempo Giro 11) 11:22:26.940 01:29.584 3) 09:39:52.574 01:39.806
4) 12:05:18.162 01:45.915 1) 11:59:57.337 00.000 12) 11:23:56.516 01:29.576 4) 09:41:29.025 01:36.451
5) 12:07:02.580  01:44.418 2) 12:01:36.605  01:39.268 13) 11:25:25.946  01:29.430 5) 09:43:05.404  01:36.379
6) 12:08:46.722  01:44.142 3) 12:03:13.900  01:37.295 14) 11:26:56.520  01:30.574 6) 09:44:39.948  01:34.544
7) 12:10:29.640  01:42.918 4) 12:04:51.152  01:37.252 7) 09:46:13.665  01:33.717
5) 12:06:27.796 01:36.644 105 - FABBIAN FEDERICO 8) 09:47:47.051 01:33.386
84 - VIVIANI MANUEL 6) 12:08:03.671  01:35.875  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 09:49:20.074  01:33.023
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 12:09:38.482  01:34.811 1) 10:44:06.381 00.000 10) 09:50:53.731  01:33.657
1) 12:00:29.172 00.000 2) 10:45:41.090 01:34.709 11) 10:44:28.423 53:34.692
2) 12:02:18.196  01:49.024  90- PASTORE ANDREA 3) 10:47:15.428  01:34.338  12) 10:46:10.524  01:42.101
3) 12:04:03.121 01:44.925 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 10:48:50.259 01:34.831 13) 10:47:44.207 01:33.683
4) 12:05:44.427  01:41.306 1) 09:43:02.727 00.000 5) 10:50:25.335  01:35.076 14) 10:49:16.946  01:32.739
5) 12:07:26.103 01:41.676 2) 09:44:44.028 01:41.301 6) 10:51:59.312 01:33.977 15) 10:50:48.568 01:31.622
6) 12:09:06.689  01:40.586 3) 09:46:19.719  01:35.691 7) 10:53:31.059  01:31.747 16) 10:52:19.383  01:30.815
7) 12:10:46.898  01:40.209 4) 09:47:53.885 01:34.166 8) 10:55:03.204 01:32.145 17) 10:53:50.929 01:31.546
5) 09:49:28.644  01:34.759 g . 01- -
8- ALLOGGIO TOMMASO § 09SLOLIL OIS 10) 1regorise 01Ol 19 100200540 0190482
Giro Oradelgiomo — TempoGiro  7) 10:44:27.963  53:26.762  11) 120000122  01:32.923  20) 12:04:04.775  01:31.235
1) 12:00:55.309 00000 8) 10:46:09.826 ~ 01:41.863  17) 12:01:36.534  01:36.412  21) 12:05:36.062  01:31.287
2) 12:02:51.074 01:55.765 9) 10:47:43.709 01:33.883 13) 12:03:09.492 01:32.958 22) 12:07:06.265 01:30.203

8) 12:04:39.504  01:48520  10) 10:49:16.343  01:32.634  14) 12:04:48.799  01:39.307  23) 12:08:36.185  01:29.920

4) 1206:25172 0145578 11) 1050:48.301 0131958 15) 12:0625.162  01:36.363  24) 12:10:05.844  01:20.659
5) 120808557 0143385  15) 105221286 0132985  1g) 12:07:67.107 0131945

6) 12:09:51.472 01142915 13) 10:53:51.906  01:30620 17y 12:09:29.064  01:32.457 127~ COSTAERIK

14) 10:55:24.306 01:32.400 Giro Ora del giorno Tempo Giro

87_—MAGUGL_IANI MATTEO . 15) 10:56:55.909 01:31.603 106 - LANZO PIETRO 1) 09:55:00.595 00.000
Giro Oré dell giorno Tempo Giro 16) 10:58:27.566 01:31.657 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 09:56:44.779 01:44.184
b 10:21:06'921 .00.000 17) 12:00:59.726 01:02:32.160 1) 10:21:58.112 00.000 3) 09:58:24.475 01:39.696
2) 10223201'204 01254‘283 18) 12:02:33.234 01:33.508 2) 10:23:52.223 01:54.111 4) 10:00:00.682 01:36.207
3 10:24:48'621 01:47'417 19) 12:04:04.085 01:30.851 3) 10:25:46.728 01:54.505 5) 10:01:35.328 01:34.646
4 10:26:35'653 01:47'032 20) 12:05:36.621 01:32.536 4) 10:27:40.928 01:54.200 6) 10:03:08.822 01:33.494
% 10:28:20'875 01:45'222 21) 12:07:09.265 01:32.644 5) 10:29:32.352 01:51.424 7) 10:04:41.992 01:33.170
® 10:30:02'892 01:42'017 22) 12:08:40.331 01:31.066 6) 10:31:22.174 01:49.822 8) 10:06:14.654 01:32.662
7) 10:31:44.256 01:41.364 23) 12:10:10.744 01:30.413 7) 10:33:18.917 01:56.743 9) 10:07:54.612 01:39.958

8) 10:33:23.291 01:39.035

9) 10:35:05.127 01:41.836 91 - ABRUZZO SALVATORE

10) 10:36:46.350 01:41.223 Giro Ora del giorno Tempo Giro
